Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Светлячок» с приоритетным
осуществлением деятельности по социально-личностному развитию

детей

ПРИКАЗ

от « /О » /< & £
г. Лянтор

1 ^ 0 17 г. №  ^57

Об участии в проведении Всероссийской акции
«День правовой помощи детям»

На основании информационного письма Департамента образования и
молодежной политики автономного округа № 10-Исх-11259 от 10.1 1.2017
«О проведении Дня правовой помощи детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие во Всероссийской акции «День правовой помощи

детям» 20.11.17г.
2. Утвердись план мероприятий по оказанию правовой помощи детям и

родителям (законным представителям) (приложение).
3. Педагогам МБДОУ проводить просветительскую работу с

участниками образовательных отношений в соответствии с
утвержденным планом (срок до 21.11.17г.).

4. Организовать оказание правовой помощи детям и родителям
(законным представителям) в консультативном пункте МБДОУ.
Ответственный педагог-психолог Н.В.Козина.

5. Разместить информацию о проведении Акции на Сайте МБДОУ в срок
до 15.11Л 7г. Ответственный старший воспитатель Н.Г.Чипчигина.

6. Предоставить информацию о проведенных мероприятиях по форме в
службу дополнительного образования и воспитательной работы
(Петривляк Е.И.) в срок до 21.11.2017г. Ответственный заметситель
заведующего Е.В.Кузнецова.

7. Контроль выполнения щр'йказа оставляю за собой (срок до 21.1 1.17г.)

Заведующий МБДОУ
С приказом ознакомлены:
Е.В.Кузнецова
Н.Г.Чипчигина
Д.A.Джaбpaилoj
А. А. Бережная^
Ф.М. Мухам етова
Г.Ф.Юнусова
Л.М.Дмитриеве
А.И.Гусейнова
Н.Н.Назарбаева J /c

IИ.Кривулько

Т.В.Мошкова
Е.П. Давыдова ^
Г.Г.Бадретдинова
С.А.Медянникова
Л.В.Бусыгина <ГЩ '
Н.В.Алексеева
И.Ф.Атнагузина
Л.Л.Редькина
Т.П.Фасхутдинова
И.И.Каримова
Р.Р.Валеева
Н.А.Асланова
И.Ю.Пузина
А.А.Казимова
Ю.Ю.Мельник
Э.С.Кулибекова
А.М.Кинзягулова
Е.А.Шушпанова
A. М.Грачева
Г.С.Сабирова
B. В. Дьяченко
Е.М.Шамсутдинова 'V

Кузнецова Елена Владимировна
Заместитель заведующего
Тел: 29-765